
UCHWAŁA NR XVI.129.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378)  oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,1622, 
1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695,1175)  -   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                  162.425,00 zł  

§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                     60.000,00 zł 

§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                    136.931,27 zł 

§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                     239.356,27 zł  

§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano  zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z uzasadnieniem   do  
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Wykaz zadań inwestycyjnych  w 2020 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 7. Dokonać zmiany załącznika pn. ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
w 2020 roku” , zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem      -  17.339.242,24 zł 

- z tego: bieżące 15.702.146,82 zł, majątkowe  1.637.095,42 zł 

2) Plan wydatków ogółem                                     -  18.760.785,20 zł 

- z tego: bieżące 15.116.864,02 zł, majątkowe  3.643.921,18 zł 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  1.421.542,96 zł. planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 27.329,98 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 46.302,98 zł, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikające  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

c) zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 1.347.910,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 111 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 91 000,00

0,00 0,00

0,00 91 000,00

75618 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 15 500,00

0,00 0,00

75801 0,00 15 500,00

0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVI.129.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 listopada 2020 r.

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 569 261,00 2 584 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 4 877 240,75 4 892 740,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

58 000,00 78 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 60 000,00 151 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

104 000,00 124 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 288 750,00 1 379 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

0,00 0,00

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 964 387,00 4 075 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 1



0,00 15 500,00

801 -60 000,00 5 500,00

0,00 0,00

80103 0,00 5 500,00

0,00 0,00

0,00 5 500,00

80148 -60 000,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00

855 0,00 425,00

0,00 0,00

85504 0,00 425,00

0,00 0,00

0,00 425,00

900 0,00 30 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

380 000,00 410 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 380 000,00 410 000,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 425,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704 153,00 734 153,00

Wspieranie rodziny 0,00 425,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 10 000,00 10 425,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 510,00 6 010,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 159 520,00 99 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 575,84 99 575,84

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 69 370,00 74 870,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 569 261,00 2 584 761,00

Oświata i wychowanie 416 153,84 361 653,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 2



razem: -60 000,00 162 425,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-60 000,00 162 425,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 236 817,24 17 339 242,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

873 954,84 873 954,84

bieżące

bieżące 4 256 049,23 4 256 049,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 1 637 095,42 1 637 095,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

744 379,00 744 379,00

bieżące 11 343 672,59 11 446 097,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

129 575,84 129 575,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

578 710,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 810,00 559 810,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 141 386,00 37 800,00 37 800,00 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 586,00 2 103 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 232,27 5 232,27 5 232,27 0,00 5 232,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 618,27 43 032,27 43 032,27 0,00 43 032,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 103 586,00 2 103 586,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732,27 3 732,27 3 732,27 0,00 3 732,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 732,27 20 732,27 20 732,27 0,00 20 732,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 732,27 3 732,27 3 732,27 0,00 3 732,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 732,27 20 732,27 20 732,27 0,00 20 732,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2020 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI.129.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 listopada 2020 r.

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 2 093 586,00

4 17
przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 1



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887 074,35 1 887 074,35 1 832 874,35 1 304 666,00 528 208,35 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 5 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 919 074,35 1 919 074,35 1 864 874,35 1 309 666,00 555 208,35 3 000,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 584,11 151 584,11 146 584,11 33 000,00 113 584,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 5 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 584,11 183 584,11 178 584,11 38 000,00 140 584,11 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 2



4 866 776,27 4 731 776,27 4 436 676,91 3 476 033,94 960 642,97 0,00 142 433,00 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 300,00 155 300,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 962 076,27 4 827 076,27 4 514 676,91 3 614 033,94 900 642,97 0,00 159 733,00 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

3 302 113,86 3 167 113,86 2 888 594,50 2 547 138,46 341 456,04 0,00 125 853,00 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 300,00 137 300,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 439 413,86 3 304 413,86 3 008 594,50 2 667 138,46 341 456,04 0,00 143 153,00 152 666,36 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

115 901,00 115 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 201,00 133 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 961 434,47 1 961 434,47 1 961 434,47 1 961 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061 434,47 2 061 434,47 2 061 434,47 2 061 434,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 384,00 366 384,00 366 384,00 366 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 384,00 386 384,00 386 384,00 386 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 817,65 345 817,65 330 337,65 314 325,42 16 012,23 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 817,65 363 817,65 348 337,65 332 325,42 16 012,23 0,00 15 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 051,48 246 051,48 246 051,48 246 051,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 051,48 261 051,48 261 051,48 261 051,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
46 413,42 46 413,42 46 413,42 46 413,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 413,42 49 413,42 49 413,42 49 413,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 847,36 360 847,36 359 747,36 183 710,75 176 036,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 847,36 300 847,36 299 747,36 183 710,75 116 036,61 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 3



110 120,00 110 120,00 110 120,00 0,00 110 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 120,00 50 120,00 50 120,00 0,00 50 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 242,60 896 242,60 486 458,60 218 158,65 268 299,95 0,00 409 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 824,00 16 824,00 14 790,00 0,00 14 790,00 0,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 066,60 913 066,60 501 248,60 218 158,65 283 089,95 0,00 411 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 122,00 239 122,00 239 122,00 0,00 239 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 14 790,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 912,00 253 912,00 253 912,00 0,00 253 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 122,00 239 122,00 239 122,00 0,00 239 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 790,00 14 790,00 14 790,00 0,00 14 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 912,00 253 912,00 253 912,00 0,00 253 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 534,00 258 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 534,00 258 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 12 540,00 13 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 12 540,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 4



6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 624 401,43 1 591 191,43 1 575 291,43 563 842,14 1 011 449,29 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 654 401,43 1 621 191,43 1 605 291,43 563 842,14 1 041 449,29 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 33 210,00 33 210,00 0,00 0,00

488 723,01 488 723,01 488 723,01 40 800,00 447 923,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 723,01 518 723,01 518 723,01 40 800,00 477 923,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 723,01 438 723,01 438 723,01 0,00 438 723,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 723,01 468 723,01 468 723,01 0,00 468 723,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 606,88 488 606,88 9 708,08 0,00 9 708,08 428 900,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 606,88 428 606,88 9 708,08 0,00 9 708,08 368 900,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 706,88 359 706,88 9 708,08 0,00 9 708,08 300 000,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 706,88 309 706,88 9 708,08 0,00 9 708,08 250 000,00 0,00 49 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 900,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 900,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 900,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 850,90 37 850,90 17 850,90 8 910,90 8 940,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 931,27 -6 931,27 0,00 0,00 0,00 -6 931,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 919,63 30 919,63 17 850,90 8 910,90 8 940,00 13 068,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 931,27 -6 931,27 0,00 0,00 0,00 -6 931,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,73 13 068,73 0,00 0,00 0,00 13 068,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 931,27 -6 931,27 0,00 0,00 0,00 -6 931,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 068,73 13 068,73 0,00 0,00 0,00 13 068,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 5



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
13 823 600,97 10 739 489,79 9 152 130,63 5 842 816,63 3 309 314,00 451 900,00 696 152,00 202 665,16 0,00 236 642,00 3 084 111,18 3 084 111,18 0,00 0,00

-136 931,27 -136 931,27 -70 000,00 0,00 -70 000,00 -66 931,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 356,27 239 356,27 220 022,27 143 000,00 77 022,27 0,00 19 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 926 025,97 10 841 914,79 9 302 152,90 5 985 816,63 3 316 336,27 384 968,73 715 486,00 202 665,16 0,00 236 642,00 3 084 111,18 3 084 111,18 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
4 256 049,23 4 256 049,23 1 047 712,83 159 466,58 888 246,25 0,00 3 208 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 049,23 4 256 049,23 1 047 712,83 159 466,58 888 246,25 0,00 3 208 336,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

po zmianach 2 093 586,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 2 093 586,00

zmniejszenie

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVI.129.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30 listopada 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2020 r.

Lp.
Dzia

ł
Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)
Jednostka organizacyjna
realizująca program lub
koordynująca wykonanie

programu

rok
budżetowy
2020(7+8+9

+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 1. 010 01010 

 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup 
agregatów prądotwórczych  oraz 
budowa ujęcia wody

2 287 548,00 
2 093 586,0

0 
1 349 207,00 - - 744 379,00  UG Szudziałowo

2. 010 01010
Program funkcjonalno-użytkowy- 
przebudowa systemu zaopatrzenia 
w wodę

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - UG Szudziałowo

3. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w  
Ostrówku dł. 0,325 km

215 863,16 215 863,16 87 845,27 - 128 017,89 A - UG Szudziałowo

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
Ostrówku dł. 0,535 km

285 452,02 285 452,02 115 980,81 - 169 471,21 A - UG Szudziałowo

5. 600 60016
Projekt dokumentacji technicznej 
na drogę gminną  Szudziałowo-
Słoja

10 000,00 10 000,00 10 000,00 - - - UG Szudziałowo

6. 801 80101
Modernizacja dachu budynku 
szkoły w Szudziałowie

135 000,00 135 000,00 - - 135 000,00 B - UG Szudziałowo

7. 900 90095 Zakup równiarki 33 210,00 33 210,00 3 210,00 - 30 000,00 B - UG Szudziałowo

Ogółem: 2 977 073,18 2 783 111,18 1 576 243,08 - 462 489,10 744 379,00

A Środki z Funduszu Dróg Samorządowych wpływ w 2020 r.

 B Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych wpływ w 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XVI.129.2020
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 30  listopada 2020 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu Gminy 
w  2020 roku

              Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60004 Powiat Sokólski
10.000,00

2. 600 60014 Powiat Sokólski
502.000,00

3. 600 60014 Powiat Sokólski
57.810,00

4. 801 80113 Gmina Sokółka
8.900,00

5. 921 92109 Gminny Ośrodek Animacji 
Kultury i Rekreacji 250.000,00

6. 921 92116 Biblioteka Gminna  
118.900,00

                                                     
Razem : 947.610,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA 
DOTACJI

1. 750 75075 Promocja Gminy
3.000,00

2. 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna

Zubrzyca Wielka
301.000,00

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania kultury 
fizycznej

13.068,73

                                            
                                                                        Razem: 317.068,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2020 rok
DOCHODY

Plan dochodów uległ zmianom polegającym na zwiększeniu lub zmniejszeniu w rozdziałach:

- rozdz.75616 Wpływy z podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększono o kwotę 91.000
zł, z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych,
- rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat zwiększono o kwotę 20.000 zł., za zajęcie pasa drogowego,
- rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, na podstawie pisma MF ST5.4750.6.2020.g z dnia
27.11.2020 r. zwiększono o kwotę 15.500 zł. część oświatową subwencji ogólnej na rok 2020,
- rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne zwiększono o kwotę 5.500 zł. z tytułu opłat za uczęszczanie
dziecka z sąsiedniej gminy, do oddziału przedszkolnego w Szudziałowie,
- rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejszono o kwotę 60.000 zł. w związku z niższym
wykonaniem dochodów z tytułu opłat za dożywianie uczniów,
- rozdz. 85504 Wspieranie rodziny zwiększono o kwotę 425 zł., z tytułu dotacji ze środków Funduszu
Pracy zadania realizowanego w ramach Programu asystent rodziny na 2020 r.,
- rozdz. 90002 Gospodarka odpadami zwiększono o kwotę 30.000 zł., z tytułu opłat za odbiór i
zagospodarowanie odpadów komunalnych.

WYDATKI
W planie wydatków dokonano zmiany w rozdziałach polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu
oraz przesunięciu między działami, rozdziałami i paragrafami:
- rozdz. 01030 Izby rolnicze zwiększono o kwotę 3.732,27 zł. na wpłaty na izby rolnicze z tytułu
uzyskanych wpływów podatku rolnego,
- rozdz. 01095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 1.500 zł. na usługi utylizacji zwierząt

niewiadomego pochodzenia z terenu gminy,
- rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego zmniejszono o kwotę 3.500 zł. za usługi

związane z planami zagospodarowania przestrzennego,
- rozdz. 75095 Pozostała działalność zwiększono o kwotę 5.000 zł. na inkaso sołtysom oraz kwotę
27.000 zł. za wykonanie kompletnej archiwizacji kategorii A,
- rozdz.80101 Szkoły podstawowe, rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne zwiększono o kwotę 139.800
zł. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, rozdz. 80148 Stołówki szkolne zmniejszono o
kwotę 60.000 zł. z uwagi na niższe wydatki na zakup środków żywności,
- rozdz. 80101 Szkoły podstawowe zwiększono o kwotę 15.500 zł. na wypłaty jednorazowego
dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć
realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu
realizacji tych zajęć,
- rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej zwiększono o kwotę 14.790 zł., rozdz. 85214 Zasiłki
okresowe zwiększono o kwotę 2.034 zł. na zasiłki ze środków własnych,
- rozdz. 85508 Rodziny zastępcze, 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
zmniejszono o kwotę 6.500 zł, brak realizacji wydatków,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 1



- rozdz. 90002 Gospodarka odpadami zwiększono o kwotę 30.000 zł. za usługi odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych,
- rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury zmniejszono o kwotę 50.000 zł, rozdz. 92116 Biblioteki
zmniejszono o kwotę 10.000 zł. dokonano w związku z niższym niż planowano wykorzystaniem
dotacji,
- rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejszono o kwotę 6.931,27 zł. z uwagi na
niższe koszty realizacji zadania publicznego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0FD4E4D-EC5B-4BAD-82FD-26F0020DE598. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1 Dochody
	Załącznik 2 Wydatki
	Załącznik 3 Zał Nr 3
	Załącznik 4 Zał Nr 4
	Załącznik

